
PCR19ETRpo31424860

PŘĹKAZNĹ SMLOUVA

Č. j. KRPK-95143-11/ČJ-2023-1900VZ

uzavřená v souladu s § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi:

Přikazcem:

Zastoupena:

SIdlo:
IČO:
DlČ,
Bankovní ústav:
Čislo účtu:
Kontaktní adresa:

Kontaktní osoby:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

a

PřIkaznIkem:

Zastoupeným:
SIdlo:
lČO:
IČO:
Bankovní ústav:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

ELPRO CHOMUTOV s.r.o. zapsána u KS v Ústlnad Labem,
C27493

Lidická 2211/13, 230 03 Chomutov
28701216
CZ28701216

53d3wud

(dále ,,sm/uvn/ strany")



I.
Úvodní ustanoveni

1. PřIkazník bude vykonávat činnost technického dozoru investora (TDI) při realizaci
rekonstrukce silnoproudých elektrorozvodů a strukturované kabeláže v objektu
Příkazce - objekt Územního odboru Sokolov, Dobrovského 1935, 356 04 Dolni Rychnov
v rámci ||. etapy.

2. Obsah této smlouvy vychází ze Specjfikace veřejné
s názvem akce: ,,114\/352003293 KŘP Kvk - Do/nl
rekonstrukce strukturované kabe/áŽe - ll. etapa -
investora (TDI)" Č. j. KRPK-85917-12/ČJ-2023-1900VO
nedílnou součástítéto smlouvy jako příloha.

zakázky a zadávac/ch podmlnek
Rychnov, Dobrovského 1935 -

zabezpečenl technického dozoru
ze dne 7. 12. 2023, které jsou

0

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění technického dozoru stavebnika dle § 152 odst. 4
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu (Stavebni zákon), ve
zněni pozdějších předpisů, zejména:

1.1.

1. 2.

1,3.

1.4.

1.5.

1.6.

seznámení se s podklady, včetně jejich kontroly, podle kterých se připravuje
realizace stavby, obzvlášť s projektovou dokumentací pro prováděni stavby,
v připadě zjištění nedostatků povinnost neprodleně informovat přikazce,
účast při předání staveniště (pracoviště) zhotoviteli a zabezpečení zápisu
o předání staveniště (pracoviště) do stavebního deníku,
kontrola dodržování podmínek stavebního povolení a opatřeni státniho
stavebního dohledu po dobu realizace stavby,
dohled nad systematickým doplňovánIm dokumentace skutečného provedení
stavby dodavatelem stavby a evidence dokumentace dokončených části
stavby,
v případě vzniku změn při prováděni stavebních prací, které jsou odlišné
od projektové dokumentace a nemají za následek zvýšení nebo sníženi
nákladů stavebního objektu nebo provozního souboru, neprodlužují lhůtu
výstavby a nezhoršuji parametry stavby, příkaznIk neprodleně informuje
příkazce a předloží návrh řešení; bez souhlasu přikazce není přIkaznIk
oprávněn vydat souhlas zhotoviteli stavby o provedenítéto změny,
vyvstane-li během provádění dila potřeba provedení dodatečných prací
(= vicepráce), popřípadě odpadne potřeba provedení některých praci
(= méněpráce) zapíše tuto skutečnost zhotovitel do stavebního deníku
a vyrozumí příkazce a přÍkaznika; zhotovitel má za povinnost nejpozději do 5
pracovnich dnů předat příkazci návrh změnového listu, přikazce obratem
předá změnový list příkaznÍkovi; přIkazník po převzetí návrhu změnových listů
provede konzultaci přIslušných změn s projektantem a zástupcem zhotovitele
a účasti zástupce příkazce; po odsouh|asení změnových listů ze strany
příkazníka, zástupce zhotovitele a projektanta následně příkaznik předá
změnové listy příkazci ke konečnému schváleni; v připadě, že přIkaznik

7
~



1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.
1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

odmítne odsouhlaseni změnových listů, zpracuje pisemně zdůvodněni
a neprodleně je předá přikazci; přIkaznIk sám neni oprávněn schvalovat
jakékoliv změny realizace dila (vÍcepráce a méněpráce), které mají vliv na cenu
a změnu terminu dokončeni,
informování příkazce o všech závažných okolnostech, a to bez zbytečného
odkladu,
soustavná a důsledná kontrola rozsahu a vykazováni prací, které proti
původním předpokladům nebyly prováděny (tzv. méněpráce); důsledná
kontrola návrhů rozsahu a oceňovacích podkladů na provádění praci
nad rámec smlouvy (tzv. vIcepráce),
kontrola a ověřování věcné a formální správnosti a úplnosti zhotovitelem
vystavovaných daňových dokladů a jejich příloh, včetně kontroly jejich
souladu s podmínkami uvedenými v přislušných smlouvách; věcnou a formální
správnost faktur a všech souvisejÍcÍch podkladů potvrzuje přIkaznIk podpisem
kopií daňových dokladů a jejich příloh,
kontrola všech částí dodávek v rámci celé stavby s důrazem na požadavky
vysoké kvality provádění vŠech prací, mj. také těch, které budou v dalšim
postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, včetně zapsání výsledku
kontroly do stavebního deniku,
zajištění fotodokumentace a případně videozáznamu průběhu realizace akce,
zejména se zaměřenim na zdokumentováni části stavby, které budou
v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřistupnými, a na důležité
stavebně-technické detaily; jednotlivé záznamy budou opatřeny datem
pořjzenÍ a budou součásti agendy, která bude předána při ukončeni díla
příkazci,
spoIupráce s projektantem zabezpečujickn autorský dozor při zajišt'ování
souladu realizovaných dodávek a pracis projektem,
spolupráce s projektantem a dodavateli při provádění nebo navrhováni
opatřeni na odstranění případných vad projektu,
spolupráce s koordinátorem BOZP,
kontrola dodržování souladu dodávek výrobků, praci a služeb
a postupu výstavby s projektovou dokumentaci pro provádění stavby
a s dalšími podminkami smlouvy na realizaci stavby na základě smluvního
vztahu přikazce jako objednatele; kontrolu v místě stavby provádi příkaznik
dle potřeb a postupu realizace stavby, nedohodne-li se se zástupcem příkazce
jinak, pak nejméně 2krát týdně, přičemž svou Činnost potvrzuje zápisem
do stavebního deniku,
kontrola dodržení technických požadavků na výrobky a stavbu v souladu
s přislušným zákonem a technickými normami a předpisy,
kontrola postupu a způsobu provádění stavby, zejména pokud jde o dodrženi
přislušných zákonů, norem a předpisů, dále o bezpečnost při práci,
při instalaci a provozu zařízeni a vybavení stavby,
sledování a kontrola, zda zhotovitelé prováději předepsané a dohodnuté
zkoušky materiálů, konstrukci a praci, kontrola jejich výsledků a vyžadováni
dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty,
atesty, protokoly apod.),

3



1.19.

1.20.

1.21.
1.22.

1.23.
1.24.

1.25.
1.26.

1.27.

1.28.
1.29.

1.30.

1.31.

1.32.
1.34.

1.37.

sledováni a kontrola vedení stavebních deniků v souladu s podminkami
uvedenými v přislušných právních předpisech a smlouvách,
prováděni zápisů do stavebního deníku o přÍkaznikových zjištěnich
a návrzích, požadováni odezvy a hodnoceni úČinnosti opatřeni, vztahujÍcÍch
se k těmto zápisům, vČetně zaujÍmání stanovisek k zápisům, pokud se týkaji
předmětu technického dozoru,
organizování kontrolnIch prohlídek stavby dle plánu kontrolnIch prohlídek,
včasné zajišt'ování účasti všech potřebných účastniků těchto kontrolnIch
prohlidek, především příslušného stavebniho úřadu,
organizace a vedení kontrolních dnů vČetně pořIzenI zápisu,
uplatňování námětů, směřujÍcÍch k zhospodárnění budouciho provozu
dokončené stavby,
hláŠeni archeologických nálezů příkazci,
spolupráce se zaměstnanci zhotovitele při provádění opatření na odvráceni
nebo na omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi,
kontrola souladu postupu praci s časovým pIánem stavby, ustanovenimi
smluv a upozorňování zhotovitele na nedodržováni termínů, včetně přípravy
podkladů pro uplatnění majetkových sankci,
příprava podkladů pro závěrečné hodnoceni stavby v průběhu výstavby,
příprava podkladů pro odevzdání a převzeti stavby nebo jejích části a účast
na jednání o odevzdání a převzetí,
kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdáni a převzetí dokončené
stavby,
kontrola odstraňováni vad a nedodělků zjištěných při přebíránÍ stavby
v dohodnutých terminech,
kontrola vyklizeni staveniště zhotovitelem,
sIedováni harmonogramu prací, oznamováni odchylek od něj přikazci
a zaujÍmání okamžitých nápravných opatření na odstraněni nedostatků,
další činnosti nutné k zajištění předmětu a účelu této smlouvy.

2. Smlouva je uzavřena za účelem zajištění kvalitní, vysoce profesionální, soustavné,
komplexní a ve prospěch Příkazce prováděné Činnosti, za účelem řádného a úplného
dokonČeni stavby v dohodnutém termínu.

Ill.
Časové období stavby

Předpoklad zahájeni činnosti technického dozoru stavebnika je od 8. 1. 2024
s předpokládaným termínem ukončeni do 31. 8. 2024, když doba plněni přIkaznI smlouvy
závisí na obdobi skutečné realizace stavby.

lV.
Odměna a platebni podmínky

4



1. Příkazce se zavazuje uhradit přÍkazníkovi celkovou odměnu ve výši
Cena bez DPH 164 000,- KČ
DPH 21% 34 440,- KČ
Cena celkem včetně DPH 198 440,- KČ
Slovy.: stodevadesátosmtisÍcčtyřistačtyřicetkorunčeských

2. Cena sjednaná v odstavci 1 tohoto Článku je za činnost PřÍkaznika v celkovém rozsahu
maximálně 80 hodin a je považována za cenu nejvýše připustnou. V případě změny
zákonné sazby DPH bude sjednaná cena přepoČtena tak, aby odpovidala zákonné sazbě
DPH platné v době zdanitelného plnění.

3. PřIkazník prohlašuje, že výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněnim
předmětu smlouvy.

4 Faktura mus' být vystavena na adresu Česká republ'ka Krajské řed"telstv' pol"c'e
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat č. j. přIkaznI
smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona Č.
90/2012 Sb., o obchodních korporacích.

5. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejiho prokazatelného doručeni
na adresu: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodni
386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, datová schránka: upshpSu, s výjimkou
případu, kdy faktura doručená v terminu od 15. 12. daného roku do 31. 1. nás|edujÍcÍho
roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příkazci. Faktura
bude vyhotovena ve trojim vyhotovení.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni přislušné finančni částky
z úČtu přikazce ve prospěch úČtu přIkazníka.

7. Příkazce je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit přikaznikovi bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto přikazni smlouvou.
PřIkazník je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu
novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původni lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původni délce splatnosti běží znovu ode dne doruČeni opravené nebo nově vystavené
faktury příkazci.

8 PřIkaznIk bere na vědomí, Že příkazce neposkytuje Žádné zálohové platby.

V.
Práva a povinnosti přIkaznIka

1. Příkaznik prohlašuje, že je odborně způsobilý a je držitelem přislušných oprávněni
k provádění Činnosti dle této smlouvy.

2. Přikazník prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil se všemi

. doklady, které se týkaji předmětu smlouvy.

5



3. PřIkaznIk odpovídá příkazci za škodu, která příkazci vznikne při prováděni Činnosti
dle článku II. této smlouvy, svýjimkou případů kdy přikazník tuto Škodu nemohl
odvrátit ani při vyna[oženíveškeré odborné péče.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy (včetně připadných pohledávek) nesmí PříkaznIk
postoupit třeti osobě bez předchoziho pIsemného souhlasu přikazce.

Vl.
Práva a povinnosti přikazce

1. Příkazce je oprávněn prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím jiných
subjektů (např. prostřednictvim subjektů, jímž je Přikazce dle zákona podřizen nebo
prostřednictvím osob, které Příkazce ke kontrole zmocnil či pověřil) provádět kontrolu
výkonu činností dle této smlouvy. PřIkaznIk se zavazuje tuto kontrolní Činnost strpět a
k výkonu kontrolní činnosti poskytnout maximální součinnost.

2. Přikazce je povinen předat včas přÍkazníkovi podklady a informace, jež jsou nutné
k uskutečňování činnosti dle této smlouvy.

Vll.
Ujednání o odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Smluvni strany si sjednávají (mimo případů stanovených zákonem či touto
smlouvou), že za podstatné porušení této smlouvy bude považováno, pokud bude vůči
přÍkaznjkovi vedeno insolvenČní řízenÍ, anebo poruŠí kteroukoli ze svých povinností dle
této smlouvy.

2. Smluvní strany si sjednávaji, že odstoupení od smlouvy bude provedeno pÍsemně.
Smluvní strany prohlašují, že případným odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny
činnosti dle této smlouvy, které byly řádně poskytnuty před tím, než nastaly účinky
odstoupeni, jakož i nárok na poměrnou Část odměny za takovou činnost.

Vlll.
DalŠí případy zruŠení smlouvy a spoIečná ustanovení o zruŠeni smlouvy

1. Smlouvu lze zrušit pIsemnou dohodou stran.

2. Smluvní strany si dále sjednávaji, Že Příkazce je oprávněn tuto smlouvu pÍsemně bez
uvedení důvodu vypovědět s měsÍční výpovědní dobou. výpovědní doba začíná běžet
prvním dnem měsice nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi příkaznÍkovi. Je-li smlouva ze
strany příkazce vypovězena, zaniká uplynutím výpovědni doby.

6



3. UČinností výpovědi nebo odstoupení od smlouvy přestane PřIkaznIk vykonávat činnosti
dle této smlouvy. Pokud by však ukončenim výkonu Činnosti dle této smlouvy mohla
příkazci vzniknout Škoda či jiná újma, je PřIkaznIk povinen učinit veškerá opatření, aby
došlo k odvrácení hroHcI Škody nebo aby se hrozicI škodě předešlo. Příkazce uhradi
přÍkaznikovi odpovídajÍcÍčást odměny za úkony PřIkazníka, které byly využity příkazcem.

IX.
Ujednání o smluvni pokutě

1. Smluvni strany si timto sjednávaji, že příkazce je oprávněn provést započtení nároků
na úhradu smluvní pokuty oproti fakturám přikaznIka za činnosti dle této smlouvy.

2. Smluvni strany se dohodly, že v připadě porušeni některé z povinností Přikazníka, které
jsou uvedeny v této smlouvě, je PřIkaznik povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši
1.000,- KČ za každé porušení smluvni povinnosti zvlášť.

3. Smluvni pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení pIsemné výzvy
přikazce k zaplacení spolu s penalizační fakturou, která bude obsahovat mimo jiné odkaz
na ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvni pokuty opravňuje a způsob výpočtu
celkové výše smluvni pokuty.

4. Pokud v důsledku poruŠeni smluvní povinnosti PřÍkazníkem dle této smlouvy, která je
utvrzena smluvní pokutou, bude Příkazci příslušným orgánem uložena sankce Či jiná
povinnost k zaplaceni, je PřIkaznIk povinen Přikazci takovou sankci či jinou povinnost
uhradit. PřIkaznIk tak učini na pIsemnou výzvu přikazce do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení této písemné výzvy Příkazce.

X.
Předání administrativní agendy

1. PřIkaznIk předá Přikazci veškeré relevantni dokumenty a informace vztahujÍcÍ se
k Činnosti dle této smlouvy, které má k dispozici, a to ať již v pIsemné podobě nebo na
nosiČich dat.

2. PřIkaznIk protokolárně předá Přikazci dokumentaci a informace specifikované v odstavci
1tohoto Článku nejpozději do 15 dnů po ukončenítrvánÍtéto smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této smlouvy do doby úplného
splnění veškerých povinnosti přikaznika z této smlouvy. PřIkazník zahájí Činnost na pokyn
Přikazce a ukončí Činnost po splněni všech povinností dle této smlouvy.

2. Oprávněné osoby Příkazce jsou kontaktní osoby Přikazce uvedené v identifikaci smluvni
strany.

7



3. Oprávněnou osobou PřIkaznIka j

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemnými dodatky.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránIcí řádnému plněni této smlouvy,
je povinna to bez zbyteČného odkladu pIsemně oznámit druhé straně.

6. Otázky touto smlouvou neupravené se řIdí obecně závaznými právními předpisy,
zejména občanským zákonikem.

7. PřIkaznIk (vČetně jeho zaměstnanců a případných třetích osob, které k výkonu Činností
dle této smlouvy použije) se zavazuje k mlčenlivosti o vŠech skutečnostech, které se
v souvislosti s touto smlouvou dozvěděl o Přikazci, které mají povahu důvěrných
informací.

8. PřIkaznik bere na vědomí, že Přikazce je povinný subjekt dle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacim, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvni strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejim obsahem, že smlouva
byla sepsána urČitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku
na některou ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smlouva je
vyhotovena ve třech vyhotovenich, každý s platností originálu. Dvě vyhotoveni obdrŽi
Přikazce, jedno vyhotovení obdrži Příkazník.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněnim v registru smluv.

Přílohy:
- Specliikace veřejné zakázky a zadávaclch podmlnek s názvem akce: ,,114\/352003293 KŘP

Kvk - Do/nl Rychnov, Dobrovského 1935 - rekonstrukce strukturované kabe/áže - 1/.
etapa - zabezpečenl technického dozoru investora (TDI)" Č. j. KRPK-85917-12/ČJ-2023-

19OOVO ze dne 7. 12. 2023



qOL|CI€ : POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
i KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

1 Odbor specializovaných činností

, ..

Ař .', . ,iR jYäw &.'?.'R"FF ,IT y

KRPK- 85917-12/ČJ-2023-1900VO

PCR19ETRPO31400244

Sokolov 7. prosince 2023
Počet listů: 2 (3 strany)

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACĹ PODMÍNKY

Název akce:
,,114V352003293 KŘP Kvk - Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 - rekonstrukce

strukturované kabeláže - Il. etapa - zabezpečení tech nického dozoru investora (TDI)"

1. Vymezení předmČtu plnČní

Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále jen VZ) je zabezpečeni výkonu činnosti technického
dozoru investora (TDI) pro realizaci rekonstrukce silnoproudých elektrorozvodů a strukturované
kabeláže v objektu Územniho odboru Policie České republiky Sokolov na adrese Dobrovského
1935, 356 04 Dolni Rychnov, v rámci ||. etapy.

Celková rekonstrukce elektroinstalace v objektu ÚO PČR Sokolov řeši novou elektroinstalaci
slaboproudých rozvodů, strukturované kabeláže, elektronického zabezpečovaciho systému,
elektronické kontroly vstupu, kamerového systému a připojení náhradniho zdroje elektřiny-
dieselagregátu na nové rozvody elektřiny.

výše popisovaná rekonstrukce bude prováděna ve výše uvedeném objektu za plného provozu.

2. Specifíkace předmětu plnění

Předmětem výkonu této činnosti je kompletni prováděni technického dozoru investora (dále jen
TDI) dle §152 odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územnim plánováni a stavebnim řádu (stavebni
zákon), ve zněni pozdějšich předpisů, zejména:

a) dohled nad postupem rekonstrukčnich prací, dodávaného a instalovaného materiálu, jeho
množství a kvalitu, soulad se zpracovanou projektovou dokumentací a soulad s výkazem výměr.

b) dohled nad dodržením všech ustanoveni Smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem
(investorem) a Zhotovitelem.

c) organizuje kontrolnI dny v průběhu realizačních praci za účasti investora a zhotovitele

. "



d) kontroluje dodržováni harmonogramu praci, vedeni stavebniho (montážniho) deniku, vede
evidenci připadných vad a nedodělků, kontroluje jejich odstraňováni zhotovitelem
rekonstrukčnich prací,

e) kompletuje doklady potřebné pro dokončeni a předáni díla (revizni zprávy, osvědčení o certifikaci
výrobků, záruční listy apod.)

f) účastní se předáni zhotovitelem dokončených jednotlivých částí díla a dohhží nad jejich úplnosti,
kompletnosti a bezpečnosti před předáním do uživáni

g) spolupracuje s bezpečnostnim referentem investora

h) výkon činnosti technického dozoru investora bude prováděn rovnoměrně v čase,
v celkovém rozsahu 80 hodin.

3. Kvalifikační předpoklady

Uchazeč ke své nabidce předloží oprávnění, které mu umožňuje provádět technický dozor, dle
platných právnich předpisů (např. autorizaci inženýra pro elektrotechnická zařízení staveb).

4. Doba a způsob plnění

Doba plněni: od 8. 1. 2024 do 31. 8. 2024

Způsob plnění: dodavatelsky se spIněnim všech podminek a požadavků uvedených v této VZ při
dodržení veškerých právnich předpisů.

Pro upřesněni rozsahu rekonstrukce elektrorozvodů silnoproudé a slaboproudé kabeláže, rozsahu
zpracované projektové dokumentace a výkazu výměr bude tato dokumentace zpřistupněna k
nahlédnutim v den konání mIstního šetření na adrese: Sokolov, jednoty 1773, 2. patro v kanceláři
vedouci specializovaných činnost

Cenová nabidka:

Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v samostatném dokumentu:
,,CENOVÁ NABÍDKA - Zabezpečeni technického dozoru investora" (1 x soubor Word)

Kontaktní osobV zadavatele:

Hodnocení nabídky:

Zadavatel stanovi 1 hodnotÍcÍ kritérium — nejnižši nabídková cena včetně DPH za celkový
předpokládaný rozsah (80 hodin).

2



5. Platební podmínky

Úhrada platby za kompletně dokončené služby bude jednorázová v celkové výši 1 00% smluvni ceny.
Tim se rozumi provedeni všech služeb souvisejicich s výkonem činnosti technického dozoru
investora při prováděné rekonstrukci elektroinstalace v objektu Územního odboru Policie České
republiky Sokolov na adrese Dobrovského 1935, 356 04 Dolni Rychnov - předáni veškeré
dokumentace, potvrzeni o provedených zkouškách, reviznl zprávy, záručni listy instalovaného
zařizeni, protokol 0 převzeti dila atd.

Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipoušti.

Splatnost faktury za kompletně dokončené služby se stanovuje na 30 kalendářnich dnů ode dne
jejího vyhotovení. Na faktuře bude uveden odběratel: Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje,
Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, DlČ CZ72051612 a čísĺo jednaci objednatele
(smlouvy). Faktura bude doručena nejpozději třeti pracovni den po jejím vyhotovení na adresu:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory
ISDS: upshp5u

6. DalŠí podmínkv
W

Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje právo:
- odmítnou všechny nabídky dle podminek stanovených zákonem
- neuzavřit smlouvu se žádným účastnikem

3



KRPK-85917-14/ČJ-2023-1900VO PCR19ETRpo31400843

Počet listů: ]
Příloha: 1/1

Cenová nabídka KRPK-85917/ČJ-2023-1900VO
podaná v ráinci VZ:

,,114V352003293 KRP Kvk - Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 -
rekonstrukce strukturované kabeláže - II. etapa — zabezpečení
technického dozoru investora (TDI)"

1) Identifikace dodavatele:

- obchodní jméno dodavatele:

- sídlo dodavatele:

- statutární zástupce dodavatele:

- právní forma organizace
-IČ,

-DIČ:

- účet čislo:

- vedený u:

- kontaktní osoba dodavatele:

- telefon:

- e-mail:

- datová schránk'a:

ELPRO CHOMUTOV s.r.o
LJDICKÁ 2211/13 . CHOMUTOV . 430 03

S.R.O

28701216

CZ28701216

53d3wud

Příloha: 1 x soubor Word (Tabulka k nacenění — zabezpečení technického dozoru

investora)

1



I'říloha č. 1 k č. j. KRPK-85917-14/ČJ-2023-1900VO (Tabulka k nacenční)

Do , ceny jedné hodiny "konu Činnosti technického dozoru (TDI) zahrňte
veŠKeré dalŠí vedlejší ná ílady související s touto činností (např. dopravnC,
materiál atd.)

cena v KČ bez DPH cena v KČ vČetně 21% DPH
Cena za pozadovanych

80 hodin ");,lb°I"" Činnosti 164000,- 198440


